
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 03.12.2019 № 1266
                                                               м. Бровари 

                                                                      м. Бровари

Про схвалення Програми розробки
містобудівної документації в м. Бровари 
Київської області на 2020-2022 роки

Розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради Київської області від 21.11.2019 р. № 435, 
керуючись  статтями 10, 16, 17, 18 та 19 Закону України “Про регулювання 
містобудівної діяльності”, підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 27 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

                                                В И Р І Ш И В:

1. Схвалити Програму розробки містобудівної документації в м. Бровари 
Київської області на 2020 - 2022 роки, яка додається.

2. Начальнику Управління містобудування та архітектури Броварської 
міської ради Київської області подати Програму на затвердження 
Броварською міською радою Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                   І.В.Сапожко


